
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 7.836.521.474,52 4.582.806.733,58 16.968.598,14 170.514.132,68 0,00 23.438.163,27 483.338,36 0,00 1.810.866.663,40 0,00 0,00 1.231.443.845,09

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 1.852.619.464,38 900.676.031,31 1.252.076,59 92.309.085,04 0,00 115.827,90 483.338,36 0,00 857.783.105,18 0,00 0,00 0,00

  1. Legislativa 158.010.968,12 152.320.400,41 237.422,50 5.296.595,65 0,00 0,00 156.549,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 489.258.960,35 478.509.556,32 313.656,09 10.319.920,04 0,00 115.827,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 176.870.643,16 114.215.106,76 234.667,10 62.103.430,50 0,00 0,00 317.438,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 173.027.892,45 110.759.812,38 234.667,10 61.715.974,17 0,00 0,00 317.438,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 3.842.750,71 3.455.294,38 0,00 387.456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 841.974.691,53 733.593,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841.241.097,68 0,00 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 151.219.556,95 120.864.506,71 406.007,83 13.407.034,91 0,00 0,00 0,00 0,00 16.542.007,50 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 26.434.000,67 25.196.024,49 46.522,24 1.182.103,94 0,00 0,00 9.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 8.850.643,60 8.836.842,77 13.800,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.028.682.986,08 931.574.178,66 4.718.413,73 8.457.190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 83.933.203,44 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 782.575.902,98 745.310.592,67 4.506.455,13 6.616.768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 26.142.086,29 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 246.107.083,10 186.263.585,99 211.958,60 1.840.421,36 0,00 0,00 0,00 0,00 57.791.117,15 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 3.634.881.472,60 2.699.675.483,21 10.193.600,56 67.258.593,84 0,00 23.322.335,37 0,00 0,00 834.431.459,62 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 1.085.288.202,91 591.249.222,28 849.855,19 9.427.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 481.503.681,55 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 106.592.870,91 106.342.870,91 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 978.695.332,00 484.906.351,37 849.855,19 9.177.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 481.503.681,55 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 182.011.849,24 64.010.177,98 9.311.743,66 3.329.100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 105.360.827,50 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 11.246.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.246.180,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 2.327.027.481,06 2.030.680.310,13 15.188,59 54.501.649,74 0,00 7.216.082,03 0,00 0,00 234.614.250,57 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 1.257.998.262,75 1.204.626.777,27 0,00 0,00 0,00 5.259.364,16 0,00 0,00 48.112.121,32 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 766.949.519,64 707.410.016,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.539.502,70 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 81.387.917,91 73.695.065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.692.852,28 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 182.316.692,83 24.484.724,99 15.188,59 54.501.649,74 0,00 0,00 0,00 0,00 103.315.129,51 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 28.136.518,60 12.181.873,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.954.644,76 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 10.238.569,33 8.281.851,46 0,00 0,00 0,00 1.956.717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 3.570.407,90 3.570.407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 8.571.748,93 8.558.320,88 13.428,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 8.571.748,93 8.558.320,88 13.428,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 3.316.949,11 1.607.044,04 3.385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.706.520,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 88.893.706,37 50.881.040,40 804.507,26 2.489.263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 34.718.895,16 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 5.143.988,38 3.587.333,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556.654,79 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 2.890.915,18 2.890.915,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 2.253.073,20 696.418,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556.654,79 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 38.923.532,43 8.378.569,29 15.124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 31.220.421,26 690.582,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 7.703.111,17 7.687.987,05 15.124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 6.261.661,25 6.259.844,05 1.817,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 11.453.354,03 10.734.949,58 718.404,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 26.961.881,40 21.771.055,01 69.161,49 2.489.263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2.632.401,35 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 1.636.994,49 1.636.994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 3.349.679,27 3.349.679,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 19.410.208,61 14.226.207,75 62.335,96 2.489.263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2.632.401,35 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 2.564.999,03 2.558.173,50 6.825,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 66.683,47 66.683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 82.605,41 82.605,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 1.231.443.845,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231.443.845,09

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 1.231.443.845,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231.443.845,09

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/20

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

191.855.353,92 58.163.238,56 95.953,94 9.569.811,34 0,00 124.026.350,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.710.297,96 19.140.855,31 93.750,94 1.411.770,61 0,00 106.063.921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.710.297,96 19.140.855,31 93.750,94 1.411.770,61 0,00 106.063.921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.710.297,96 19.140.855,31 93.750,94 1.411.770,61 0,00 106.063.921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.145.055,96 39.022.383,25 2.203,00 8.158.040,73 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.145.055,96 39.022.383,25 2.203,00 8.158.040,73 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.145.055,96 39.022.383,25 2.203,00 8.158.040,73 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/20

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

8.028.376.828,44 4.640.969.972,14 17.064.552,08 180.083.944,02 0,00 147.464.513,35 483.338,36 0,00 1.810.866.663,40 0,00 0,00 0,00 1.231.443.845,09

1.852.619.464,38 900.676.031,31 1.252.076,59 92.309.085,04 0,00 115.827,90 483.338,36 0,00 857.783.105,18 0,00 0,00 0,00 0,00

158.010.968,12 152.320.400,41 237.422,50 5.296.595,65 0,00 0,00 156.549,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489.258.960,35 478.509.556,32 313.656,09 10.319.920,04 0,00 115.827,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176.870.643,16 114.215.106,76 234.667,10 62.103.430,50 0,00 0,00 317.438,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.027.892,45 110.759.812,38 234.667,10 61.715.974,17 0,00 0,00 317.438,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.842.750,71 3.455.294,38 0,00 387.456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841.974.691,53 733.593,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841.241.097,68 0,00 0,00 0,00 0,00

151.219.556,95 120.864.506,71 406.007,83 13.407.034,91 0,00 0,00 0,00 0,00 16.542.007,50 0,00 0,00 0,00 0,00

26.434.000,67 25.196.024,49 46.522,24 1.182.103,94 0,00 0,00 9.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.850.643,60 8.836.842,77 13.800,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.028.682.986,08 931.574.178,66 4.718.413,73 8.457.190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 83.933.203,44 0,00 0,00 0,00 0,00

782.575.902,98 745.310.592,67 4.506.455,13 6.616.768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 26.142.086,29 0,00 0,00 0,00 0,00

246.107.083,10 186.263.585,99 211.958,60 1.840.421,36 0,00 0,00 0,00 0,00 57.791.117,15 0,00 0,00 0,00 0,00

3.761.591.770,56 2.718.816.338,52 10.287.351,50 68.670.364,45 0,00 129.386.256,47 0,00 0,00 834.431.459,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.085.288.202,91 591.249.222,28 849.855,19 9.427.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 481.503.681,55 0,00 0,00 0,00 0,00

106.592.870,91 106.342.870,91 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978.695.332,00 484.906.351,37 849.855,19 9.177.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 481.503.681,55 0,00 0,00 0,00 0,00

182.011.849,24 64.010.177,98 9.311.743,66 3.329.100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 105.360.827,50 0,00 0,00 0,00 0,00

11.246.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.246.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.327.027.481,06 2.030.680.310,13 15.188,59 54.501.649,74 0,00 7.216.082,03 0,00 0,00 234.614.250,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.257.998.262,75 1.204.626.777,27 0,00 0,00 0,00 5.259.364,16 0,00 0,00 48.112.121,32 0,00 0,00 0,00 0,00

766.949.519,64 707.410.016,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.539.502,70 0,00 0,00 0,00 0,00

81.387.917,91 73.695.065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.692.852,28 0,00 0,00 0,00 0,00

182.316.692,83 24.484.724,99 15.188,59 54.501.649,74 0,00 0,00 0,00 0,00 103.315.129,51 0,00 0,00 0,00 0,00

28.136.518,60 12.181.873,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.954.644,76 0,00 0,00 0,00 0,00

10.238.569,33 8.281.851,46 0,00 0,00 0,00 1.956.717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.570.407,90 3.570.407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.571.748,93 8.558.320,88 13.428,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.571.748,93 8.558.320,88 13.428,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140.558.951,41 19.140.855,31 93.750,94 1.411.770,61 0,00 119.912.574,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.710.297,96 19.140.855,31 93.750,94 1.411.770,61 0,00 106.063.921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 13.848.653,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.316.949,11 1.607.044,04 3.385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.706.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154.038.762,33 89.903.423,65 806.710,26 10.647.304,28 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 34.718.895,16 0,00 0,00 0,00 0,00

5.143.988,38 3.587.333,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556.654,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2.890.915,18 2.890.915,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.253.073,20 696.418,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556.654,79 0,00 0,00 0,00 0,00

104.068.588,39 47.400.952,54 17.327,12 8.158.040,73 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00 0,00

96.365.477,22 39.712.965,49 2.203,00 8.158.040,73 0,00 17.962.428,98 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00 0,00

7.703.111,17 7.687.987,05 15.124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.261.661,25 6.259.844,05 1.817,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.453.354,03 10.734.949,58 718.404,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.961.881,40 21.771.055,01 69.161,49 2.489.263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2.632.401,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.636.994,49 1.636.994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.349.679,27 3.349.679,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.410.208,61 14.226.207,75 62.335,96 2.489.263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2.632.401,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2.564.999,03 2.558.173,50 6.825,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66.683,47 66.683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.605,41 82.605,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.231.443.845,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231.443.845,09

1.231.443.845,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231.443.845,09

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O
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